
POTŘEBY ŽÁKŮ 1. ROČNÍKU
                                  
• přezůvky s pevnou patou
• obaly na sešity a učebnice – až po obdržení na začátku školního roku
• prostírání na svačinu
• hygienické kapesníky v krabici 2 balení /na pololetí
• toaletní papír 4 ks /na pololetí
         V pouzdře: 
• tužky č. 1, 2, 3
• nůžky s kulatou špičkou
• pero Tornádo nebo doporučujeme koupit pero ,,Stabilo“ (od prosince)
• zmizík
• guma
• strouhátko
• pravítko  - 20 cm do pouzdra 
• fixy
• pastelky
          Do výtvarné výchovy a pracovních činností
          v krabici nebo kufříku (max. rozměr 35x35 cm):  
• igelitový ubrus na ½ lavice (70x70 cm)
• hadřík
• kelímek na vodu
• zástěra nebo stará košile
• temperové barvy v tubě (české výroby) 
• alespoň 3 štětce - kulaté č. 8, 10 a plochý č. 12
• složka na výkresy formát A3
• + věci, které dostanou 
          Do tělesné výchovy:
• cvičební úbor (tepláková souprava, tričko, kraťasy, ponožky, botasky na venek,
          tenisky do sálu) v plátěném pytlíku
Ze školy dostanou 2. září

● anilinky
● voskovky
● lepidlo v tyčince Kores nebo Herkules

Při zápisu dostali:
• pastelky

                    Vše podepsat!!!!!!!!!!!


